
令和７年３月２４日 

 

保 護 者 様 

地域の皆様 

 

京都市立嵯峨小学校   

校 長   加地 知子 

 

離任式及び教職員異動のお知らせ 

 

桜のつぼみも膨らみ、ぐんぐんと春めいてまいりました。皆様におかれまし

ては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度の人事異動により本校教職員に異動がありました。つきまして

は、下記の通り、離任式を行いますので、ご案内いたします。 

離任します教職員には、本校在職期間中、格別のご支援・ご協力をいただき

誠にありがとうございました。 

また、新しく着任します教職員は、４月１０日の着任式で紹介させていただ

きますとともに、学校だより『嵯峨』４月号にてお知らせいたします。どうぞ

よろしくお願いいたします。 

 

 

 

記 

 

  １  日 時    令和７年３月２８日（金） 午前９時より 

  

  ２  場 所    本校 体育館 

（１～５年生・卒業生・保護者の方・地域の方 等） 

 

  ３  持ち物    上ぐつ （１～５年生・卒業生） 

               ※保護者の方も上靴の持参にご協力ください。 

                               

 

    

 

     離任式当日は、８時３０分から８時５０分の間に、できるだけ近くの

お友だちと一緒に登校してください。 

 

    裏面に、離任する教職員の氏名を記載しています。    



 

 

＜離任する教職員＞**************************************************** 

  

 

櫻
さくら

 本
もと

  泰
たい

 司
じ

 

              梶
かじ

     聡
さとし

 

       岩
いわ

  城
き

  裕
ひろ

  章
あき

 

       福
ふく

 原
はら

  啓
けい

 太
た

 

       加
か

 藤
とう

  亜
あ

 実
み

 

       佐
さ

 波
なみ

  大
たい

 晟
せい

 

       水
みず

 上
かみ

  遥
はる

 香
か

 

 

 

********************************************************************** 

   

 

 

  なお、令和７年度着任式は、４月１０日（木）午前８時４０分より、 

各教室にて行います（新６年生と新２年生は、体育館に入ります）。 

令和７年度４月に着任する教職員名につきましては、着任式及び学校 

だより『嵯峨』にて、お伝えいたします。ご了承お願いいたします。 


